

RR Aagren ApS

CVR-nr.: 41596546

Præstevænget 27
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2023

Rasmus Rodtborg Aagren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RR Aagren ApS Præstevænget 27 7280 Sønder Felding e-mailadresse: kontakt@rraagren.dk CVR-nr.: 41596546 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et overskud på kr. 392.266, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 704.097.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.010.816	1.355.339
Personaleomkostninger	1	-1.444.444	-1.004.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.820	0
Resultat af ordinær primær drift		508.552	350.430
Øvrige finansielle omkostninger		-4.198	-1.202
Ordinært resultat før skat		504.354	349.228
Skat af årets resultat	2	-112.088	-77.397
Årets resultat		392.266	271.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.266	271.831
I alt		392.266	271.831

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		913.102	268.884
Andre tilgodehavender		25.100	121.000
Periodeafgrænsningsposter		0	7.267
Tilgodehavender i alt		938.202	397.151
Likvide beholdninger		459.047	223.804
Omsætningsaktiver i alt		1.397.249	620.955
AKTIVER I ALT		1.397.249	620.955

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		664.097	271.831
Egenkapital i alt		704.097	311.831
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.847	25.001
Skyldig selskabsskat		189.485	77.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		475.820	206.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.152	309.124
Gældsforpligtelser i alt		693.152	309.124
PASSIVER I ALT		1.397.249	620.955

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Løn og gager	1.305.059	882.901
Pensionsbidrag	125.350	122.008
Andre omkostninger til social sikring	14.035	0
	<u>1.444.444</u>	<u>1.004.909</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Aktuel skat	112.088	77.397
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>112.088</u>	<u>77.397</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret